Протокол №П-КК-06/2022 от 16.03.2022 г.
заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-06/2022

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли
«Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания   – 16 марта 2022 года

Дата составления протокола – 16 марта 2022 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Кондратова Елена Юрьевна

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Стародубцева Милана Анатольевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.
Кворум имеется.

Приглашенные:
1. Петров А.П. – директор Ассоциации «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций
выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Кондратова Елена Юрьевна.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций выполняющих
проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» Крестинина
Ирина Николаевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении рекомендаций экспертно-аналитического управления Ассоциации
по вопросу внесения изменений в реестр членов Ассоциации.

2. О внесении изменений в План проверок - членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» на 2022 год и План-график проведения плановых проверок
членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на апрель 2022 года.

Протокол №П-КК-06/2022 от 16.03.2022 г.
заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении рекомендаций экспертно-аналитического
управления Ассоциации по вопросу внесения изменений в реестр членов Ассоциации.

1.1. СЛУШАЛИ:
Кондратову Е.Ю., которая предложила рассмотреть экспертные заключения экспертно-

аналитического управления Ассоциации, содержащее рекомендации о внесении изменений

в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик»:

Рег.№ в
реестре

Наименование
организации

№ и дата
экспертного
заключения

Вносимые сведения

219 Общество с ограниченной
ответственностью

«ГАЗХОЛОДТЕХНИКА»

№ 219/372-1 от
15.03.2022 г.

увеличение с 1-го на 3-й уровень

ответственности по КФ ВВ.

1.2. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
Принять к сведению экспертные заключения экспертно-аналитического управления
Ассоциации, содержащее рекомендации о внесении изменений в реестр членов Ассоциации

в отношении членов Ассоциации:

Рег.№ в
реестре Наименование организации

№ и дата
экспертного заключения

219 Общество с ограниченной ответственностью

«ГАЗХОЛОДТЕХНИКА»

№ 219/372-1 от 15.03.2022 г.

Голосовали:
Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

1.3. РЕШИЛИ:
Принять к сведению экспертные заключения экспертно-аналитического управления
Ассоциации, содержащее рекомендации о внесении изменений в Реестр членов
Ассоциации:

Рег.№ в
реестре Наименование организации

№ и дата
экспертного заключения

219 Общество с ограниченной ответственностью

«ГАЗХОЛОДТЕХНИКА»

№ 219/372-1 от 15.03.2022 г.

По вопросу №2 повестки дня. О внесении изменений в План проверок - членов
Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на 2022 год и План-график проведения плановых
проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на апрель 2022 года.

2.1. СЛУШАЛИ:
Петрова А.П., который сообщил о поступлении в Ассоциацию обращения от члена
Ассоциации Акционерного общества «ИНСТИТУТ ЮЖНИИГИПРОГАЗ» (Вход. №425-ИП
от 15.03.2022г.) с просьбой отложить проверку, в связи с проведением специальной
военной операции на территории Донецкой народной республики и предложил исключить
из Плана проверок на 2022 год АО «ЮЖНИИГИПРОГАЗ».

Протокол №П-КК-06/2022 от 16.03.2022 г.
заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

Учитывая вышеуказанное, в соответствии с п.2.6.8 Положения о Контрольной
комиссии (Контрольная комиссия утверждает ежегодный План проведения проверок, в т.ч.
изменения, вносимые в ежегодный План проведения проверок), необходимо внести
соответствующие изменения в План проверок на 2022 год (Приложение 2) и в План-

графика проведения проверок членов Ассоциации на апрель 2022 года (Приложение 1).

2.2. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:
Утвердить Изменение 2 в План проверок на 2022 год - членов Ассоциации «Инженер-

Проектировщик» (Приложение 2) и Изменение №1 в План-График проведения плановых
проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на апрель 2022 года.
(Приложение1).

Голосовали:
Кондратова Елена Юрьевна – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Стародубцева Милана Анатольевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2.3. РЕШИЛИ:

Утвердить Изменение 2 в План проверок на 2022 год - членов Ассоциации «Объединение
организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» (Приложение 2) и Изменение №1 в План-График проведения плановых
проверок членов Ассоциации «Инженер-Проектировщик» на апрель 2022 года.
(Приложение1).

Приложение: 1)Изменение №1 в План-график проведения проверок членов Ассоциации
«Инженер-Проектировщик» на январь 2022 года на 1 л.;

2)Изменение 2 в План проверок на 2022 год - членов Ассоциации
«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и
нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии  Е.Ю. Кондратова

Секретарь Контрольной комиссии

И.Н. Крестинина